
4057R 

 
Jednostranně lepicí ochranná PE fólie. Vyniká na tlak citlivým akrylovým lepidlem, je vhodná zejména pro 
ochranu lakovaných povrchů, skla, plastů a dekorativních laminátů během mechanických procesů výroby, 
skladování a dopravy. 
 
Nosič: PE fólie 
Barva: modrá - průhledná 
Tloušťka celkem: 0,050 mm EN 1942 
 
Lepidlo: akrylátové 
Lepivost (na BA oceli): 1,5 N/25 mm EN 1939 
 
Pevnost v tahu (podélná): 27,5 N/25 mm EN 14410 
Protažitelnost (podélná): 250% EN 14410 
Odolnost proti vlhkosti: dobrá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UPOZORNĚNÍ: 
Všechny technické údaje jsou průměrné výsledky laboratorních měření a nelze je jednoduše zobecnit na všechny praktické 
aplikace. Zejména lepivost je závislá na lepeném materiálu a lepeném povrchu. Proto doporučujeme vždy provést individuální 
zkoušky. 
 
SKLADOVÁNÍ: 
Skladovatelnost od data dodání je cca 6 měsíců v normálním prostředí a v originálním balení. Doba skladovatelnosti je nepřímo 
úměrná skladovací teplotě. Materiál chraňte před extrémními teplotami a přímým slunečním zářením. Pásky vyjmuté 
z originálních obalů chraňte před prachem a jinými nečistotami. 
 
Revize: 7.8.2012 


